‘ acaedita?i) : i
m istituto gﬁ,;‘:’;g‘e g E . //I'I//.‘}/I‘l’ﬁ dell Sitrusione ﬁ-%ﬁlsAloz"\_lg ’ UNIONE EUROPEA

ol N s © ol Merit o e e
min o
i %7 -\M Erasmus+ N
o oture et mede ¥ N

Prot.n. 11325 del 14/11/2025
Al Sito Web

Oggetto: Nomina Commissione per valutazione istanze relative alla selezione per il reclutamento
personale interno per esperto in responsabile del controllo dell’ integrita’ e della completezza dei dati -
figura di supporto per il coordinamento e la gestione del piano” — figura di progettista esecutivo - figura di
supporto gestionale nell’Ambito dell’Avviso Pubblico prot. n. 88927 del 03/06/2025 - Fondi
Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 02 -
Le strutture per la scuola e le competenze (FESR) - Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale
- Obiettivo Specifico RSO4.2 - Azione A3.B - Sottoazione RS04.2.A3.B - Avviso Prot. 88927 del
03/06/2025, “Realizzazione di laboratori innovativi e avanzati per lo sviluppo di specifiche
competenze tecniche e professionali connesse con i relativi indirizzi di studio”.

TITOLO PROGETTO: “Innova Lab: Laboratori innovativi avanzati”

CUP: H54D25005020007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'’Avviso Pubblico prot. n. 88927 del 03/06/2025 - Fondi Strutturali Europei -
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 02 - Le strutture per la scuola
e le competenze (FESR) - Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale - Obiettivo Specifico RS04.2
- Azione A3.B - Sottoazione RS04.2.A3.B - Avviso Prot. 88927 del 03/06/2025, “Realizzazione di
laboratori innovativi e avanzati per lo sviluppo di specifiche competenze tecniche e professionali
connesse con i relativi indirizzi di studio”;

VISTO il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli organi di questa Istituzione Scolastica
Titolato “Innova Lab: Laboratori innovativi avanzati”;

VISTA la graduatoria pubblicata dal MIUR con la quale & stata comunicata la formale
approvazione del progetto presentato da codesta istituzione scolastica;

VISTA la nota autorizzativa del Ministero prot. AOOGABMI n. 0168443 del 02/10/2025;

VISTO il proprio decreto prot. n. 10971 del 07/11/2025 di assunzione in bilancio delle
somme assegnate per la realizzazione del Progetto;

VISTO il PTOF definito dai competenti O0.CC.;

VISTO I'avviso prot. N 11006 del 07/11/2025 per individuazione esperto in responsabile

del controllo dell’ integrita’ e della completezza dei dati - figura di supporto per il
coordinamento e la gestione del piano” — figura di progettista esecutivo - figura di
supporto gestionale ;

CONSIDERATO che per I'attuazione del progetto si rende necessario avvalersi di figure professionali
aventi competenze specifiche per le azioni/obiettivi programmati da selezionarsi
attraverso disamina delle istanze pervenute;



Organismo

di Formazione

‘ accreditato )
m istituto gﬁsﬁf&"ﬁ < « //I}//J/r'm (/4'//'.2//'//;.'/?://4* ﬁ%ﬁ?&g”& ’ UNIONE EU ROPEA

e N o> © el Morite L T
min B
FoNDAZIONE 175 i~ o &
b 4 -\M Erasmus+ N
-t reile m——de xﬁ ‘
DETERMINA

di costituire la commissione per la valutazione delle istanze pervenute e relative alle figure
professionali di esperto in responsabile del controllo dell’ integrita’ e della completezza dei dati - figura
di supporto per il coordinamento e la gestione del piano” — figura di progettista esecutivo -
figura di supporto gestionale di cui all’ avviso Prot. n. 11006 del 07/11/2025;
di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice i signori:

- presidente Prof.ssa Scala Giovanna;

- commissario Prof. Carbone Francesco;

- commissario sig.ra De Gregorio Elena.
di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario De Gregorio Elena;
di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Giovanna Scala
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005
e ss.mm.ii. e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)



		2025-11-14T12:48:19+0100
	SCLGNN60D53G902T




